

F 204/2013



Farby-laky
Stavebniny
Zmiešaný tovar

Faktúra číslo :

13025

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

23.9/

Obec Predajná
Námestie Juraja Pejku 67
976 63 Predajná

Dodávateľ :

Eva Longauerová StavMix
Zabečov 165
976 63 Predajná
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 43108300 DIČ: 1076463058
IČ DPH: SK1076463058
Živnostenský register č.630-10527

Banka : Slovenská sporiteľňa, a.s. Brezno
SWIFT : GIBASKBX
Číslo účtu : 0304599438/0900
IBAN :
Tel.: 048 619 2621

Faktúru vyhotovil : (Nedefinované)

Odberateľ :

Obec Predajná
Námestie Juraja Pejku 67
976 63 Predajná
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 313751 DIČ:
IČ DPH:

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
31.08.2013	31.08.2013	14.09.2013
Forma úhrady :		
Spôsob dopravy :		
Konštantný symbol :		
Dod. a plat. podmienky :		

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez zľavy	Spolu bez zľavy	Zľava %	Spolu bez DPH
1		Bojler elektrický Tatramat 50l	20	1,00	ks	165,83	165,83	5	157,54
2	1017	Silikón univerzálny transparentný 315ml	20	1,00	ks	2,75	2,75	5	2,61
3	3360	Chemoprén univerzál 0,8 lt	20	1,00	ks	7,38	7,38	5	7,01
4	916	Lepidlo sekundové Loctite	20	1,00	ks	0,96	0,96	5	0,91
5		Kotúč brúsny	20	2,00	ks	15,58	31,17	5	29,61
6		Kotúč brúsny	20	1,00	ks	13,07	13,07	5	12,41
7		Kotúč brúsny	20	1,00	ks	17,43	17,43	5	16,56
8	360	Páska telefónová 38933	20	1,00	ks	0,28	0,28	5	0,26
9	2103	Vsuvka poniklovaná 1/2"x1/2"	20	2,00	ks	0,75	1,50	5	1,43
10	1862	Hadica flexi 300mm 1/2"x1/2" FF	20	2,00	ks	1,25	2,50	5	2,38
11	4666	Fixka hrubá modrá	20	1,00	ks	0,47	0,47	5	0,44
12	4077	Štetec 2,5 Spokar	20	2,00	ks	2,03	4,05	5	3,85
13	2939	Synorex primer šedý 3,5l základný S2000	20	1,00	ks	20,67	20,67	5	19,63
14	787	Synta 0,75 kg modrá 4400	20	7,00	ks	4,67	32,67	5	31,03
15	992	Riedidlo S6006 3,4lt	20	3,00	ks	6,50	19,50	5	18,53
16	1741	Vrece igelitové 120l bal.70x110cm modré	20	24,00	ks	2,63	63,00	5	59,86
17	951	Pasta na ruky 500 g	20	2,00	ks	0,60	1,20	5	1,14
18	3416	Štetec plochý 3 Spokar	20	1,00	ks	2,79	2,79	5	2,65
19	452	Spojovací medzikus pre rýchlospojky 45136	20	1,00	ks	0,33	0,33	5	0,32
20	2098	Ventil záhradný 1/2"	20	1,00	ks	2,75	2,75	5	2,61
21	416	Rýchlospojka STOP 1/2" 45138	20	1,00	ks	0,50	0,50	5	0,48
22	3889	Skrutka samorezná 5x45	20	10,00	ks	0,02	0,17	5	0,16
23	1472	Podložka veľkopošná 5	20	10,00	ks	0,01	0,08	5	0,08
24	787	Synta 0,75 kg modrá 4400	20	8,00	ks	4,29	34,33	5	32,62
25	787	Synta 0,75 kg modrá 4400	20	2,00	ks	3,73	7,45	5	7,08
26	1520	Skrutka samorezná 5x80	20	50,00	ks	0,04	2,10	5	2,00
27	1528	Skrutka samorezná 6x90	20	50,00	ks	0,05	2,50	5	2,40
28	2750	Výkrúžovák do dreva sada 12 ks 24712	20	1,00	ks	5,42	5,42	5	5,15
29		Rúra kanalizačná 315x1000	20	1,00	ks	27,43	27,43	5	26,06
30	3843	Synorex základný antikorozívny šedý 0,6lt	20	3,00	ks	3,96	11,87	5	11,28

